avizinfo.ru

тепличные овощи: томат и огурец

Воронеж, Россия

Приглашаем к сотрудничеству розничные и оптовые торговые организации из регионов Украины и России. Мы открыты для

взаимовыгодного сотрудничества и приглашаем Вас для совместной работы!

Наш адрес: Украина, Днепропетровская область с. Елизаветовка ул. Тепличная, 1.

тел. (05692) 9-21-36

С уважением, и надеждой на сотрудничество:

Коммерческий директор

Гурцев Олег Николаевич

эл.адрес: sales@tk-dnipro.dp.ua

тел. моб. (067) 565-77-30

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Гурцев Олег (067) 565 77 30 Днепропетровская обл.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org